
PRIS  HT I  N , \Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Opbtina PriStina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNES
?il i0

I .

II.

Ne baz€ te dispozitave td nenit 13 te Liglit nr. 03/L - 040, per vetEqdverisje lokale ("Gazeta

zyrtare e Republik€s sd Kosov€s", nr. 28f 04, qershor 2008), dhe,dispozitave te nenit 53 te

Statutit t€ Komunes se Prishtin€s, 01. nr. 110 * 397, rc dt.25.02.2010, Kryetari i Komunds sd

Prishtines, merr ketd

V E N D I M
PER NDRYSFIIMIN DI{E PTOTESIMIN E VENDIMIT

L4-424 01,-303181ft9 i dt. 13.1,2.20L9

MIRATOHET Ndryshimi dhe plotesimi i vendimit 74-422/07-30378I/79 i dt. 13.72.2079
per mbeshtetje financiare pdr nevojat e banimit per Shkelzen Pirevdn.

Ndryshimi si ne piken III te vendimit te lartcekur nenkupton nderrimin e xhirollogarisO
paraprake ku mjetet e cekura si n€ pik€n II te vendimit td lartcekur do te derclhen nd
xhirollogarin€ me nr. 20-11-0007767695-97 (TEB).

Ky vendim eshte pjese perberese e vendimitT4-422/01-303787/19 i dt. 13.72.2079.

Ky vendim hyn ne fuqi ne diten e nenshkrimit td tij.

I DOREZOHET:
Drejtoris€ s€ Financave;

Qendr€s p€r sh€rbim me qytetar€;
N0 dosje.

IV.

VI.

MUNES


